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Wochenkarte

Tagessuppe (variiert)
Flammkuchen

mit Speck und Zwiebeln

Cannelloni hausgemacht
mit Ricotta und Spinat gefiillt an Tomaten-Sahne-SoBe mit Kdse iberbacken

Fritto Misto mit Dip

Zwiebelringe, Calamari, Kartoffelballchen, Shrimps im Kartoffelmantel

Cannelloni mit Hackfleisch gefullt ,havsgemacht
an Hackfleischsofie mit Kase iiberbacken

Tagliatelle mit Speck und gemischten Pilzen

in Sahne Sofe

Pasta al Forno Spinat
gem. Nudeln in Spinatrahmsofe mit Kase iberbacken

Steinpilzravioli in Tomaten-Sahne-Sofe

Pasta al Forno

gem. Nudeln mit Champignons, Schinken, in Hackfleisch-Sahne-Sofie
mit Kase Uberbacken

Calamariringe mit Pommes

und Cocktailsofe

Glutenfreie Pizza
mit 2 Belage nach Wahl

,6arnelen alla Chef"
mit CocktailsoBe und Beilage nach Wahl

Fischgrillplatte

Lachsfilet, Seezunge, Wolfsharsch, Garnele und Beilagensalat

Warmes Schokokuchlein
mit Vanilleeis und Schokosofe

4,80€

6,00€

10,90€

1,90€

10,90€

10,90€

10,00€

10,90€

10,00€

9,90€

14,00€

2190€

25,90€

5,50€



